Установа аховы здароўя Баранавiцкая

цэнтральная палiклiнiка

ЎСТАНОВА АХОВЫ ЗДАРОЎЯ

«БАРАНАВІЦКАЯ ГАРАДСКАЯ

БАЛЬНIЦА №2»

ЗАГАД

Учреждение здравоохранения Барановичская

центральная поликлиника

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БАРАНОВИЧСКАЯ ГОРОДСКАЯ

БОЛЬНИЦА №2»

ПРИКАЗ

    от              2022 г.  №                                              г. Барановичи

Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по

противодействию коррупции.

В целях предотвращения коррупционных правонарушений в учреждении

здравоохранения «Барановичская городская больница № 2» и в соответствии

с Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря

2011 года № 1732 «Об утверждении Типового положения о комиссии по

противодействию коррупции» и необходимости внесения изменений и

дополнений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции(приложение

№ 1)  учреждения здравоохранения «Барановичская городская больница №

2» и положения о комиссии (приложение № 2)с изменениями и

дополнениями.

2. Комиссии в работе руководствоваться Конституцией Республики Беларусь,

Законом Республики Беларусь от 15 июля 2015 года № 305-3 «О борьбе с

коррупцией», Положением о комиссии по противодействию коррупции,

утвержденным приказом главного врача учреждения здравоохранения

«Барановиская городская больница № 2»

                 Главный врач Р.Р. Гасанов

Приложение № 1

Состав комиссии по  противодействию коррупции учреждения

здравоохранения «Барановичская городская больница № 2»

Председатель комиссии:     Гасанов Р.Р. –главный врач

            Члены  комиссии;     Штылва Е.А.    -  заведующая отделением,пред-

                                                                    седатель профсоюзного комитета

                                                Тристень Е.М.   -  ведущий экономист.

                                                Подберезская Е.Г.   -  специалист по кадрам.

                                                Романко Е.Н.  -  юрисконсульт.

                                                Звонарев А.И. –  специалист по моб.работе и ГО

 УТВЕРЖДЕНО

Приказом главного

врача учреждения

здравоохранения

«Барановичская

городская

 больница № 2»

от                2022  г.  №